
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 лютого 2023 року                                                                                  № 62 

смт Велика Димерка 

 

 

Про затвердження списку мешканців  

Великодимерської селищної територіальної 

громади, які відмовляються від тимчасового 

житла в гуртожитку 
 

Розглянувши заяви мешканців Великодимерської селищної територіальної 

громади, які втратили житло, але не мають потреби в подальшому проживанні в 

гуртожитку, керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради  

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити список мешканців Великодимерської селищної територіальної 

громади, які втратили (частково або повністю) житло внаслідок бойових дій та в 

зв’язку з відсутністю потреби відмовляються від тимчасового житла в 

гуртожитку за адресою: вул. Соборна, 99В смт Велика Димерка, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Куценка О.М. 

 

  

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 


